~ CÂMARA LEGISLATIVA DD DISTRITD FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~15 ,DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nos arts. 42, 111,60 e 61, §2°,
todos do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar que em virtude de nova indicaçâo partidária para
compor Comissão Especial denominada Comissão Especial da Copa do
Mundo de 2014, objeto do Requerimento nO 275/2011, e conforme eleição
realizada em 4 de outubro de 2011, a composição da referida Comissão é a
seguinte:

Bloco Parlamentar Membro Titular Membro
Suplente

PMDB/PSLlPTC/PSC Presidente: Olair Francisco Benício Tavares

PSB/PPS/PDT Vice-Presidente: Prof. Israel Joe Valle
Batista

PT/PRB Wasny de Roure Evandro Garla

DEM/PRTBI Eliana Pedrosa Celina Leão
PMN/PSDB
PTB/PR/PP Aylton Gomes Cristiano Araújo

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

e 2011.

I l,

.c~.f./'-G
TR' 10

nte I
Deputado

Presi

Brasília, 11 de outubr

Art. 3° Revogam-se as disposições em c ntrário.